РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

05.09.2012                                       г.Заозерный                                   № 30-188р
О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Бородинского сельсовета
В соответствии с п. 3 ст.14, п.3 ст.15, ст.51 Федерального закона от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района, утвержденным решением районного Совета депутатов от 29.01.2004г. № 27-180р, учитывая ходатайство главы Бородинского сельсовета (письмо от 10.05.2012 № 80), руководствуясь п.5 ст.24, ст.28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Бородинского сельсовета, согласно Перечню (приложение).

2. Решение вступает  в силу со дня опубликования в газете «Голос времени».

Глава района                                                                              

С.М.Колесов

Приложение

к решению

районного Совета депутатов

от 05.09.2012г. № 30-188р
Перечень
безвозмездно передаваемого муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Бородинского сельсовета

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Год ввода
	Площадь, кв. м.
	Реестровый
номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое здание, школа
	Красноярский край, Рыбинский район, д. Низинка, ул. Зеленая, д.8
	1988
	136,0
	111
	136000,00
	0,00

	2
	Нежилое здание, магазин
	Красноярский край, Рыбинский район, д. Низинка, ул. Зеленая, д.9
	1978
	130,4
	118
	0,00
	0,00

	3
	Нежилое здание, магазин
	Красноярский край, Рыбинский район, д. Тульское, ул. Зеленая, д.15
	1983
	68,0
	117
	0,00
	0,00

	4
	Земельный участок с кадастровым номером 24:32:4701001:12
	Красноярский край, Рыбинский район, д. Низинка, ул. Зеленая, д.8
	
	1992,97
	
	
	


